
 

 
 

 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА 

Шеста сесија на Работната група

Тема: Безбедност и здравје на работниците на работното место

26.08.2019
Јазици на 

Место: Клубот на пратениците, ул. Митрополит Теодосиј Гологанов
09.00 – 09.30 РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ

  

09:30 – 10.45 ВОВЕДУВАЊЕ ВО ТЕМАТА

Копретседавачи Јована ТРЕНЧЕВСКА

социјална политика

Марија РИСТЕСКА

политики – Скопје

 Светлана ТРБОЈЕВИЌ

факултет, Универзитет Кирил и Методиј

 Милан ПЕТКОВСКИ

при работа (МЗЗПР)

 Експерт од Република 

10:45 – 11.00 Кафе-пауза 

  

11:00 – 12.00 ПРИЛОГ АНАЛИЗИ КОН 

 Тони ВОЈНЕСКИ

Сунчица ДИМИТРИЈОСКА

социјална политика

Ангел ДИМИТРОВ, 

Ване КОЦЕВ, Синдикална организација 

Хилда МЕШКОВА, 

12.00 – 13.00 ДИСКУСИЈА И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ

  

13:00 – 14.00 Коктел 

 

  

АГЕНДА 
НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА (НКЕУ-МК) 
 

сесија на Работната група II –Социјална политика и вработување
 

на работниците на работното место: Национални
европски перспективи 

 
2019 (понеделник) 09:30-13:00 часот 
на комуникација: македонски и англиски 

Место: Клубот на пратениците, ул. Митрополит Теодосиј Гологанов
РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ 

ВОВЕДУВАЊЕ ВО ТЕМАТА 

ТРЕНЧЕВСКА –  Државен секретар –Министерство за труд и 

социјална политика 

РИСТЕСКА– Директорка на Центарот за истражување и креирање 

Скопје 

ТРБОЈЕВИЌ– Експерт НКЕУ-МК, Професор на Филозофски 

Универзитет Кирил и Методиј–Скопје 

ПЕТКОВСКИ, Претседател на Македонското здруж

при работа (МЗЗПР) 

Експерт од Република Словачка 

ПРИЛОГ АНАЛИЗИ КОН ТЕМАТА  

ВОЈНЕСКИ, Инспектор во државен инспекторат за труд

Сунчица ДИМИТРИЈОСКА, Професор, Институт за Социјална работа и 

социјална политика 

Ангел ДИМИТРОВ, Организација на работодавачи (ОРМ)

Синдикална организација – Бучим, Радовиш

Хилда МЕШКОВА, Судија, Основен Суд – Скопје 2 

ДИСКУСИЈА И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

Социјална политика и вработување (Поглавје 19) 

Национални услови и 

Место: Клубот на пратениците, ул. Митрополит Теодосиј Гологанов, 45 

Министерство за труд и 

за истражување и креирање 

МК, Професор на Филозофски 

, Претседател на Македонското здружение за заштита 

државен инспекторат за труд 

, Професор, Институт за Социјална работа и 

(ОРМ)ВВВ 

Радовиш 




